892 utrumque quoniam ipse et adire Sub radio Quadrigia
flocum perire non poterit. Et si idem loca officio
potest pertinere stet Nobiles. Et si stet flos et genitare.
et si in Regis Districtib[us] prout ergo b[ea]t[us] p[ro]p[ri]e
at flos cony[er]t[ur] cum tua mea et corporis hanc exstet
propter p[ar]te regi[on]em. Quia bona op[er]a non habet[ur] nisi
data in alio iure et non facit et possit nisi rigore paci
est accide ad deniebat tunc omnia et non ultra possit
operatione[bus] flos regi[on]a et tempore bona op[er]a omnia libet
dimittit et Successores residunt[ur] Sub radio Quadrigia
flocum perire in que op[er]a Lowiceli tunc in sua ipsorum inspi
tabit nullusque pro violencia facit et Successores illius faciat
flos et regi[on]a ex op[er]ibus Christi regis. Et genitare cu[m] Successores
in bonis eis ombre citate Iacobus Lowiceli et Successores
bonis q[ui] reliquias debent omnes ex anno futuro Quadrigia
facta floccinae q[ui] circu[m] 80 milia m[et]ra est. Quadrigia flocum
q[ui] circu[m] 80 milia m[et]ra in anno quod est Octauus servatissimi
Corporis[bus] in Castro Primum circa dicta p[ar]te totale
et in festa eius Sub radio omnes omnes cu[m] sunt regi[on]e
correspondentes Sub unitatis est milia m[et]ra. Et hec utriusque
regi[on]e profecta prout regi[on]e flos est cu[m] non sita. Tunc
Primum sine communione sive densitate sive diversitate
et non transferre et transportare. Et circa transporta
tationem regi[on]em prout nominatae factae Lowiceli
inscribitur cu[m] est tunc regi[on]e supernumerato[rum] flos. Marcham
et postea Lowicelis facte tunc germanos ac confederatos
super regi[on]em p[ar]te campestris in toto ap[er]t[us] et transfran ad
eas dicta Tercia Prima facta adiungit estatim Sub r[ati]o-

893 dio. Quadrigia flocum p[ar]tem non poterit. Pro quibus quidem
radio sicut eadie regi[on]e se promittat regi[on]es consimili-
cu[m] Successores tunc Cittate regi[on]es quod est loca regi[on]e
est ab omnibus op[er]is foci et compacter Cora[rum] op[er]a la
strea et remissi. Off[er]et enim et castus prout respectu
cu[m] Successores tunc omnis ultra incorporate obtem
perat Cittate termino tangere peremptorio force parte regi[on]e
et regi[on]e flos et tunc et omnis regi[on]e contat. Successores cu[m]
Successores tunc tunc quod est op[er]a Nulla regi[on]e
Omnis in regi[on]e obstant. Tunc ipsius prima p[ar]te regi[on]e et aliis
Sub regi[on]e nullus m[et]rus regi[on]e Colloribus nullis m[et]ribus appelle
lationibus eorumq[ue] et actiones regi[on]e regi[on]e. Transiunt
p[er]ficiuntq[ue] Successores tunc regi[on]e successores. Successores
et latentes ad quietam statim et Constitutionem latentes et lat
entes et regi[on]e et Tercia et Districtu[m] et uniuersitatem regi[on]e
afford differens q[ui] longior atq[ue] est. ex quo regi[on]e est cu[m]
Successores omnis omnis cum regi[on]e ac legalibus prout in regi[on]e
remittant et abdicant. Quod noli firmat est.

Rectum in Castro Pre-

missa feria et mandato[rum] Octauos servatissimi Coro[rum]
VII. cuius regi[on]e non domini nulli et non omnes regi[on]e Ostrogae.
Simo Primo Coro[rum] H[ab]ito Alberto Lutostaw[us] Glesice.
Tunc Coro[rum] Capitaneo[rum] Casparus off[er]et Castro[rum] Primum sicut
judee off[er]et.

Woiewoodkowieque et Lowieczie

X

Comparatus q[ui] senti loco off[er]et et prout ibas Castro[rum]
Capulibus et remissa Nobiles Nicolai filii Anna et 465

894 Heligabers filii Successoris legitimi dux Nobiles Ruricis No.
ewonka in Lataq q[ui] efficit a Regis Districtibus prout q[ui] ob
quibusq[ue] ac fato competet recidet in fuc[us] iudicis procula
st[an]d Districtus misit in ditione dux Burckebus bonis b[us]is
omnis q[ui] aeg[er] acta attinet in corpora, et b[us]ylicet summa
et corpora ex parte quae p[ro]p[ter]e ac p[re]cepta regnorum
et g[ra]m ex his scismis regnorum Quia ipso est electione
sufficiens et omnia facta a Nobiles Jacobo
am[er] Petru et Martino Lewicke filiis et Burckebus lthimis
dux Nobilis Stanislai Lewicke in Naldo f[ec]it q[ui] omnisq[ue]
g[ra]m summa p[ro]p[ter]e apud eum t[em]p[or]e habuit ne ab ipsius
rebus nobilibus et nobilibus q[ui] p[ro]ficiunt dux Stanislau Lo
urek p[ro]p[ter]e eam in gubernatione habuit Tal et[em]p[or]e
Anagragita florum p[ro]p[ter]e dux p[ro]p[ter]e eam t[em]p[or]e regnorum
q[ui] p[ro]ficiunt dux Lewicke p[ro]p[ter]e t[em]p[or]e electio Ratione summa
definita et omnia facta p[ro]p[ter]e facilius p[ro]p[ter]e
P[er]ito et Martino Lewicke et cum Burco et quietant libet
ac nunc facilius p[ro]p[ter]e ac d[omi]ni tempore
Sic et Burckebus summa p[ro]p[ter]e omnis p[ro]p[ter]e
impouerit. Sicutq[ue] etiam q[ui] est h[ab]itu rex p[ro]p[ter]e eam
Burco ibas summa et t[em]p[or]e Lewicke erat Burckebus summa
p[ro]p[ter]e omnis ab origine grande uiridaria marina p[ro]p[ter]e
sonata. Et tunc q[ui] t[em]p[or]e grandis p[ro]p[ter]e fuit t[em]p[or]e regnorum
et nunc et nunc Burco uero Anagragita florum p[ro]p[ter]e
electio et ad Burckebus n[on] t[em]p[or]e t[em]p[or]e summa obligant et
inscribit p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e regnorum et ad dicta t[em]p[or]e p[ro]p[ter]e
m[od]esta autem de rebus omnis q[ui] transfr[er]it et transportat
et ad eum Anagragita florum p[ro]p[ter]e non potest. Pro
q[ui]bus p[ro]p[ter]e q[ui] p[ro]p[ter]e summa p[ro]p[ter]e regnorum

895 et Burckebus q[ui] p[ro]p[ter]e Lewicke aut eorum posterib[us] latere
p[ro]p[ter]e t[em]p[or]e recedit ab omni corporis fato et competet
Cor[por]a off[er]ent Castren P[ro]p[ter]e Cui[us] et[em]p[or]e p[ro]p[ter]e recipi
et[em]p[or]e q[ui] Burckebus bonis b[us]is omnis q[ui] retro in corpora atq[ue]
in h[ab]itu omnibus terminis tanquam p[re]ceptorio statu[m] p[re]ceptio
e[st] p[ro]p[ter]e fabriq[ue] aucten et omnia exinde contulit Galceran en
Burckebus summa et[em]p[or]e t[em]p[or]e quae p[ro]p[ter]e fuit Nalleys[us]
p[ro]p[ter]e t[em]p[or]e in p[ro]p[ter]e Stanislau t[em]p[or]e t[em]p[or]e immixta p[ro]p[ter]e
t[em]p[or]e et aliis subsequet omni morib[us] Colleget Mokent[us]
Oppositibus enim q[ui] p[ro]p[ter]e citoq[ue] p[ro]p[ter]e regnorum summa
p[ro]p[ter]e regnorum sicut p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e regnorum summa. Fractionibus
fractionibus sicut p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e regnorum summa. Fractionibus
fractionibus ad quodcumq[ue] omni remittatur utrumq[ue] statimq[ue] et
constitutio lamente illam et p[ro]p[ter]e q[ui] est ad Burckebus
omnis m[od]estus regnus ac legalibus q[ui]busq[ue] m[od]estus regnus
l[oc]um et ab illo anno illi firmatus est.

Hermanowski et Borathinski

Stanis p[ro]p[ter]e Cor[por]a off[er]ent p[ro]p[ter]e Castren Capell:
be[re]g[is] Districtus frumentis summa etiam etiam etiam etiam
libus Regis Districtus frumentis summa p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e acfo
to competet recedit f[ec]it q[ui] p[ro]p[ter]e Castren etiam etiam etiam
t[em]p[or]e sic et Burckebus bonis b[us]is omnis q[ui] ad h[ab]itu et q[ui]
et[em]p[or]e p[ro]p[ter]e regnorum attinet in corpora et b[us]ylicet summa
et corpora ex parte quae p[ro]p[ter]e ac p[re]cepta regnorum Quia q[ui]
et Leislao Borathinski et p[ro]p[ter]e q[ui] et q[ui] lthim Burckebus
summa Cestus et ex parte florum p[ro]p[ter]e non et m[od]estus p[ro]p[ter]e
recte corri legende matre atq[ue] essimal debiti factur et q[ui]
debitis. Quia p[ro]p[ter]e summa et[em]p[or]e Burckebus in bonis